香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購證券的邀請或要約。

在香港聯合交易所有限公司上市通知

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：00152）
（「本公司」）

300,000,000美元於二零一七年到期的4.375%優先票據
（「該票據」）

（股份代號：4542）

聯席全球協調人
UBS AG 香港分行 渣打銀行

聯席賬簿管理人及聯席牽頭經辦人
UBS AG 香港分行 渣打銀行

星展銀行有限公司     ING     摩根大通     中銀國際

本公司已向香港聯合交易所有限公司提出申請，以批准該票據按日期為二零一
二年四月十三日的有關發售通函所述以僅向專業投資者發行債務證券的形式上
市及買賣。預期該票據的上市及買賣許可將於二零一二年四月二十三日生效。

承董事會命
深圳國際控股有限公司

主席
郭原

香港，二零一二年四月二十日

於本公佈日期，本公司董事會的成員包括執行董事郭原先生、李景奇先生、劉軍先生及楊海先生；

非執行董事王道海先生及黃玉山教授，銅紫荊星章，太平紳士；以及獨立非執行董事梁銘源先生、

丁迅先生及聶潤榮先生。